
Vyřizuje:  Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel. 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz    1/6 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
  

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
Veřejná zakázka:  Prostředky ICT 

 
Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 
 
Informace dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona: 
 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Název: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 
IČ: 65269705 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka prostředků informačních a 
komunikačních technologií. 

 
Část veřejné 

zakázky 
Předmět části veřejné zakázky Cena sjednaná ve smlouvě bez DPH 

1 Dodávka – mobilní telefony 169.570,24 Kč 

2 Dodávka – ústřednové telefony 155.082,64 Kč 

3 Dodávka – tiskárny  

Na tuto část veřejné zakázky zadavatel 
obdržel jedinou nabídku od účastníka 
zadávacího řízení, který byl následně 
ze zadávacího řízení vyloučen. 

4 Dodávka – notebooky  118.800,- Kč 

5 Dodávka – tablety  1.134.500,- Kč 

6 Dodávka – monitory  38.800,- Kč 

7 Dodávka – dataprojektory 15.200,- Kč 

8 Dodávka – flash disky, externí HDD 68.900,- Kč 

9 Dodávka – čtečky čárových kódů 190.100,- Kč 

10 Dodávka – tiskárna pro vyvolávací systém 
Na tuto část veřejné zakázky zadavatel 
neobdržel žádnou nabídku. 

 
Informace dle § 217 odst. 2 písm. b) zákona: 
 

Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
Informace dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona: 
 

Část 1 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Společnost Poznámka 

1. 

Miroslav Mráček 
Hliník 4 
627 00 Brno 
IČ: 47395214 

 

mailto:kotzian.robert@fnbrno.cz


Vyřizuje:  Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel. 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz    2/6 
          

2. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

 

 

Část 2 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Společnost Poznámka 

1. 

Miroslav Mráček 
Hliník 4 
627 00 Brno 
IČ: 47395214 

 

 

Část 3 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Společnost Poznámka 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

 

 
Část 4 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Společnost Poznámka 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

 

 

Část 5 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Společnost Poznámka 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

 

 

Část 6 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Společnost Poznámka 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

 

 
 

mailto:kotzian.robert@fnbrno.cz


Vyřizuje:  Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel. 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz    3/6 
          

Část 7 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Společnost Poznámka 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

 

 

Část 8 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Společnost Poznámka 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

 

 

Část 9 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Společnost Poznámka 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

 

 
Informace dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona: 
 
Ze zadávacího řízení na část 1 veřejné zakázky byl vyloučen účastník zadávacího řízení C SYSTEM 
CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 27675645, a to z následujících důvodů: 

 
Zadavatel dne 3. 8. 2018 zaslal uvedenému účastníkovi zadávacího řízení výzvu k 
objasnění/doplnění nabídky na část 1 veřejné zakázky zn. 2018/115734/FNBRNO-14.7.2-
DrK/Ko (dále jen „výzva“). Výzva byla tomuto účastníkovi zadávacího řízení doručena téhož 
dne, tj. 3. 8. 2018. Zadavatel ve výzvě stanovil lhůtu pro doručení vyjádření účastníka 
zadávacího řízení v délce 5 pracovních dnů od doručení výzvy.  
 
Ve lhůtě stanovené ve výzvě zadavatel vyjádření uvedeného účastníka zadávacího řízení 
neobdržel.  
 
Na základě výše uvedeného a v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona zadavatel rozhodl o 
vyloučení výše uvedeného účastníka zadávacího řízení z další účasti v zadávacím řízení na 
shora uvedenou část veřejné zakázky. 

 
Ze zadávacího řízení na část 3 veřejné zakázky byl vyloučen účastník zadávacího řízení C SYSTEM 
CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 27675645, a to z následujících důvodů: 

 
Zadavatel dále posoudil nabídku uvedeného účastníka zadávacího řízení z hlediska splnění 
požadavků uvedených v kap. IV.3 zadávací dokumentace. Zadavatel stanovil: 

- v kap. IV.3.10 (tiskárna, standard R) požadavek, aby nabízená tiskárna měla rozlišení 
tisku alespoň 9600 x 2400 dpi, avšak v nabídce uvedeného účastníka zadávacího řízení 

mailto:kotzian.robert@fnbrno.cz


Vyřizuje:  Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel. 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz    4/6 
          

na uvedenou část veřejné zakázky je nabízena tiskárna s rozlišením tisku v hodnotě 
1200 x 600 dpi; 

- v kap. IV.3.10 (tiskárna, standard R) požadavek, aby nabízená tiskárna měla rozhraní 
„Ethernet 10/100Mbps(RJ-45), USB 2.0, WiFi“, avšak v nabídce uvedeného účastníka 
zadávacího řízení na uvedenou část veřejné zakázky je nabízena tiskárna s rozhraním 
pouze „USB 2.0, WiFi“; 

- v kap. IV.3.10 (tiskárna, standard R) požadavek, aby nabízená tiskárna měla alespoň 2 
zásobníky papíru, avšak v nabídce uvedeného účastníka zadávacího řízení na 
uvedenou část veřejné zakázky je nabízena tiskárna pouze s jedním zásobníkem papíru; 

- v kap. IV.3.10 (tiskárna, standard R) požadavek, aby nabízená tiskárna měla rozlišení 
skeneru alespoň 2400 x 4800 dpi, avšak v nabídce uvedeného účastníka zadávacího 
řízení na uvedenou část veřejné zakázky je nabízena tiskárna s rozlišením skeneru 
v hodnotě „1200x1200“; 

- v kap. IV.3.12 (tiskárna, standard F) požadavek, aby nabízená tiskárna měla rozlišení 
tisku alespoň 300 dpi, avšak v nabídce uvedeného účastníka zadávacího řízení na 
uvedenou část veřejné zakázky je nabízena tiskárna s rozlišením tisku v hodnotě 203 
dpi; 

- v kap. IV.3.12 (tiskárna, standard F) požadavek, aby nabízená tiskárna měla maximální 
šířku potisku minimálně 108 mm, avšak v nabídce uvedeného účastníka zadávacího 
řízení na uvedenou část veřejné zakázky je nabízena tiskárna s maximální šířkou 
potisku v hodnotě 56 mm. 

 
Předložená nabídka tedy nesplňuje zadávací podmínky zadavatele.  
 
Na základě výše uvedeného a v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel rozhodl o 
vyloučení výše uvedeného účastníka zadávacího řízení z další účasti v zadávacím řízení na 
shora uvedenou část veřejné zakázky. 

 
Informace dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona: 
 

Část 1 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Odůvodnění výběru 

1. 

Miroslav Mráček 
Hliník 4 
627 00 Brno 
IČ: 47395214 

Dodavatel splnil kvalifikační 
předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. 

 

Část 2 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Odůvodnění výběru 

1. 

Miroslav Mráček 
Hliník 4 
627 00 Brno 
IČ: 47395214 

Dodavatel splnil kvalifikační 
předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:kotzian.robert@fnbrno.cz


Vyřizuje:  Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel. 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz    5/6 
          

Část 4 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Odůvodnění výběru 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

Dodavatel splnil kvalifikační 
předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. 

 

Část 5 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Odůvodnění výběru 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

Dodavatel splnil kvalifikační 
předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. 

 

Část 6 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Odůvodnění výběru 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

Dodavatel splnil kvalifikační 
předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. 

 

Část 7 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Odůvodnění výběru 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

Dodavatel splnil kvalifikační 
předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. 

 

Část 8 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Odůvodnění výběru 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

Dodavatel splnil kvalifikační 
předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kotzian.robert@fnbrno.cz


Vyřizuje:  Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel. 532 231 013, e-mail: kotzian.robert@fnbrno.cz    6/6 
          

Část 9 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Odůvodnění výběru 

1. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČ: 27675645 

Dodavatel splnil kvalifikační 
předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. 

 
Informace dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona: 
 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
Informace dle § 217odst. 2 písm. k) zákona: 
 
Povinnost použití elektronických prostředků je stanovena k 18. 10. 2018. 
 
V Brně dne 26. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 

 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 

mailto:kotzian.robert@fnbrno.cz

		2018-09-26T14:05:41+0200
	Robert Kotzian




